28

	Башkортостан  Республикаhы
Стeрлетамаk kалаhы
ҡала округы                                      Хакимиәте

[image: image1.emf]
	Администрация
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

	KАРАР
16.10.2019 й.
	№2273
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2019 г.

Об отклонении и направлении на доработку документации

по планировке территории по ул. Профсоюзная, с целью размещения

сооружений для постоянного и кратковременного хранения транспортных средств (вариант 1)
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 7 Правил землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак, утвержденных решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 02 апреля 2013 года № 3-2/16з «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак (в новой редакции)», с учетом протокола публичных слушаний №28-2019 от 16.08.2019г. и заключения о результатах публичных слушаний от 21.08.2019г., п о с т а н о в л я ю:

1. Отклонить и направить на доработку документацию по планировке территории по ул. Профсоюзная, с целью размещения сооружений для постоянного и кратковременного хранения транспортных средств (вариант 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно – политической газете «Стерлитамакский рабочий» в течение срока, установленного законодательством.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по строительству и развитию инфраструктуры городского округа.

И.о. главы администрации                                                                      Ю.В. Тротт
_1223975723.psd